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
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                                 

WY K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO ZBYCIA  NA  RZECZ  NAJEMCÓW   W  DRODZE  BEZPRZETARGOWEJ 
   

       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005r. 
Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218),  p o d a j e  s i ę 
do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży na rzecz najemców lokale mieszkalne  wraz  ze zbyciem prawa użytkowania wieczystego gruntu 
stanowiącego własność Skarbu Państwa.  

        

Lp Położenie nieruchomości 
obręb/ulica 

Oznaczenie 
nieruchomości wg księgi 
wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 

Opis, przeznaczenie i sposób zagospodarowania 
nieruchomości  

Cena nieruchomości *         

   w zł 

 1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 18/5 

KW – 42 294 
dz. nr  588/77 
mapa nr  5 
pow. 0,1701 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 50,90 m2, położony na I  
piętrze, wraz z 5,70% udziałem w działce nr 588/77. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

130.354,90 ,- 

w tym grunt 5.800 ,- 

 2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 14/9 

KW – 43 914 
dz. nr  588/78 
mapa nr 5 
pow. 0,1866 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki i wc, o pow. użytk. 61,40 m2, położony na  
II piętrze, wraz z 6,90% udziałem w działce nr 588/78 
Przeznaczenie mieszkalne.   

157.210,30 ,- 

w tym grunt 7.800 ,- 

3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Wyzwolenia 24/7 

KW – 45 757 
dz. nr  588/131 
mapa nr 5 
pow. 0,2731 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 56,90 m2, położony na  III 
piętrze, wraz z 3,70% udziałem w działce nr 588/131 
Przeznaczenie mieszkalne.   

139.509,50 ,- 

w tym grunt 6.100 ,- 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Tuwima 5/6 

KW – 42 292 
dz. nr  588/137 
mapa nr 5 
pow. 0,1945 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki i wc, o pow. użytk. 62,40 m2, położony na  
I piętrze, wraz z 7,10% udziałem w działce nr 588/137 
Przeznaczenie mieszkalne.   

166.572,80 ,- 

w tym grunt 8.300 ,- 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Reymonta 6/6 

KW – 50 680 
dz. nr  588/101 
mapa nr 5 
pow. 0,2837 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 61,80 m2, położony na  
poddaszu, wraz z 11,40% udziałem w działce nr 588/101 
Przeznaczenie mieszkalne.   

130.308,10 ,- 

w tym grunt 19.400 ,- 



6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Reymonta 5/5 

KW – 42 296 
dz. nr  588/110 
mapa nr 5 
pow. 0,1334 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki i garderoby o pow. użytk. 52,20 m2, 
położony na  poddaszu, wraz z 13,70% udziałem w działce nr 
588/110 
Przeznaczenie mieszkalne.   

110.093,10 ,- 

w tym grunt 10.900 ,- 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Blachownia 
ul. Reymonta 7/1 

KW – 53 138 
dz. nr  588/109 
mapa nr 5 
pow. 0,1147 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki i spiżarni o pow. użytk. 85,90 m2, 
położony na  parterze, wraz z 22,70% udziałem w działce nr 
588/109 
Przeznaczenie mieszkalne.   

201.154,20 ,- 

w tym grunt 15.800 ,- 

 
*) cena nieruchomości nie obejmuje bonifikaty 
Terminy wnoszenia opłat:  - opłata za nabycie lokalu (i zapłata ceny za nabycie prawa własności gruntu)  płatna jest przed zawarciem aktu notarialnego 
                                            - opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego gruntu w wysokości 1%  ceny   gruntu płatna jest do 31 marca każdego roku następującego po 
                                             roku w którym nabyto lokal. 
 Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie 
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